
.FFFF*E.
REPUBLICA OE CHILE

Coñ ueq u ir.

de septie mbre del 2018.

DECRETO EXENTO N 9 1379..

Curarrehue, 25 sept 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Dorama parra

2.-La Orden de lngreso N e 771 del día 14

3.- El art 15 N'l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/L2/20!6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

Contraloría General de la República.
5.-La Resolución N' L600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del tnter¡or "ORGANtCA CONSTTTUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autor¡zación para la Sra.
DORAMA PARRA COÑOEQUIR para efectuar Ventas de: "RO PA N U EVA UsADA, CALZADoS Y YERBA
MATE" para del LP.S el día 1,5109/2A1,8 en flor del valle hasta aguas blancas, debe cumplir

d91lambiente, valor 7 % UTM.

2,. tmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-
nación "permisos provisorios a mbu la ntes",

ANOTESE, COMUNIQUESE Y IVESE.

ROD N EFI

A N¡U PAL

APB/YTF/lvlCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes


